L] L ] L] L L - L ]

Rislep. Curia tonta die Martis ante festum 8. Petri ad
Vincula anno supradicto.
L L ] L] L] . L ] [ ]
Matildis pe Clerckes petit versus Isabellam Ponfrayt unum
mesuagium cum pertinenciis ut jus suum ete., et ideo ut jus
quia dicit quod Juliana soror sua obiit scisita de predicto
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mesuagio ut de perquisito suo secundum consuetudinem
manerii, et de ipsa Juliana quia obiit sine hercde de se
descendit jus et descendere debuit isti Matildi que nunc petit
tanquam heredi nroninquiori, et hoc offert verificare per
curiam. Et predicta Isabella venit et defendit jus suum
cte. et dicit quod predictum mesuagium nunquam fuit
perquigsitum dicte Matildis' set perquisiturn cujusdam
Willelmi Ponfrait mariti ejusdem Juliane, qui quidem
VWillelmus fuit predicto mesuagio in plena curin seisitus, set
Juliana nunquam in curia nec extra fuit per dominum hu-
jusmodi mesuagio seisitn et hoc offert verificare per curiam
et petit quod inquiratur. Et dicta Isabella® hoc idem
similiter petit et ponit se super inquisicionem. Et juratores
videlicet Rogerus Hamund, Benerus Brun, Johannes Robin,
Hugo Horsman, Radulfus Croyser, Willelmus Golder,
Robertus Nothel, Rogerus Huberd, Willelmus Harding,
Johannes Kevere, Willelmus in le Hole, Robertus de . . .,
Ricardus Malevile, Petrus S8alvage, Radulfus Stevene,
Johannes Randulf, Willelmus ate ITulle et Johannes King
dicunt super sacramentum suum quod Juliana per quam
dicta Matildis petit hujusmodi messuagium nunquam fuit
scisita ipso mesuagio, set Willelmus Ponfrayt maritus ipsius
Juliane unde secundum consuctudinem manerii Juliana post
mortem W. mariti sui nichil poterit clamare nisi dotem in
hujusmodi mesuagium nisi fuerit in plena curia una cum
marito suo de hujusmodi perquisito conjunctim scisita, ot
hoc nunquam fuit factum prout dicunt super suum snecra-
mentum, unde dicunt quod non est in hujusmodi peticione
audienda.  ldeo consideratum est quod dicta Isabella teneat
ut tenet et Matildis in misericordia, que est condonata per

dominum quia pauper.
L L] L] L] L4 [ ] [ ]

' Sie. t Sic; corr. Matildis.
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'[PLACITA MANERIORUM BECCENSIUM ANNO REGNI
REGIS EDWARDI FILII REGIS HENRICI VICES.
IMO G TARTO.]

Rislep. Curia .. nta die Veneris proxima post festum 8.
Barnabe Aposw.'i anno regni Rogis Edwardi vicesimo
quarto.

L L ] L ] [ ] [ ] L ] [ ]

Adam de Rameseye atachiatus fuit ad respondendum
domino ad scctam Willelmi Forestarii et Willelmi Messoris
per pl’ Willelmi de Scaccario et Roberti Aliz de placito
quare cum idem Adam simul cum aliis ignotis die Veneris
in ebdomada Tentccostes apud Rislep super feodum et
libertatem domini ad domum Hugonis Marleward nativi
dicti domini cumn una caretta venisset, et ibi maeremium
per dictum Hugonem Marleward contra defensionem domini
prostratum et ibidem prohibitum sciente dictam defensionem
per dictum dominum sic factam in dicta caretta cariare
fecisset, ut a libertate domini ipso invito amoveretur ad
dampnum domini ¢. solidorum ad quam cariationem super-
venerunt  Willelmus Forestarius et Willelmus Messor
tanquam ballivi domini et prohibuerunt dicto Ade ex parte
domini Regis et domini sui ne dictum maeremium si¢ per
dominum prohibitum a dicto loco contra voluntatem domini
amoveret et quod se per pleg’ attachiasset ad respondendum
domino in curin sua de eo quod dictum macremium sic
contra voluntatem domini a libertate sua sic cariare voluisset,
et ceperunt quendam equum de caretta dicti Ade nomine
vadii ut ipsum per pl’ attachiassent ad respondendum domino
de transgressione predicta, quibus dictus Adam simul cum
aliis ignotis insultum vi et armis fecit nec ipsum secundum
legem et cons’ regni in forma predicta attachiar’ permisit,
sct de dicto equo sic attachiato quantum in ipso fuit
rescussum fecit propter quod dicti W. Forestarius et W.
Messor super dictum Adam et alios sibi adherentes et cis